

OBJEDNÁVKA

číslo: 1009/23/22

Datum vystavení objednávky: 26.06.2023

Dodavatel:	Colsys s.r.o. Buštěhradská 109, 27203 Kladno IČO: 14799634, DIČ: CZ14799634
Objednatel:	Hlavní město Praha , Mariánské nám. 2, Praha 1 IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581 zastoupené TRADE CENTRE PRAHA a.s. Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00 IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky č. CN4230760 ze dne 23.6.2023 - příloha č. 1, provedení opravy elektroinstalace, včetně úpravy rozvaděče (samotné jištění) pro jednotlivé osoušeče vlasů u pokladny (3 ks), včetně osazení stropního ventilátoru nad turnikety. Práce budou prováděny v souladu s BOZP.

Práce budou provedeny v rámci letní odstávky objektu - 8.7. - 21.7.2023.

Cena celkem: 72 140,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 21.07.2023

Mgr. Jan Bouška
Předseda představenstva

Ing. Josef Bláha
Místopředseda představenstva

Na fakturuje nutné uvést číslo dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:

Kontroloval:

Razítko:



Úprava rozvaděče R-Admin včetně elektrické instalace pro osoušeče + ventilátor				CELKEM bez DPH:	72 140,25
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku	

Úprava rozvaděče R-Admin včetně elektrické instalace pro osoušeče + ventilátor

Objekt: Aqacentrum Šutka

Číslo nabídky: CN4230760

Platnost nabídky: 30 dní

Číslo nabídky uvádějte prosím na všech dokladech, vztahujících se k této cenové nabídce.

Poznámka 1: Na základě sdělení dodavatele garantujeme platnost cen materiálu pouze jeden týden.

Poznámka 2: Cenová nabídka je tvořena odhadem, bude účtována dle skutečných odpracovaných hodin.

Poznámka 3: Lešení není součástí cenové nabídky. Lešení bude zajištěno zákazníkem.

Materiál	15 720 Kč
Práce	52 820 Kč
Ostatní	3 600 Kč

CELKEM bez DPH	72 140 Kč
DPH 15%	- Kč
DPH 21%	15 149 Kč
CELKEM s DPH	87 290 Kč

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

Materiál				
Kabel 1-CXKH-V(J) 3x2,5	m	120	48,46	5 815,20
Kabel 1-CXKH-V(J) 3x 1,5	m	40	39,68	1 587,20
Kabel 1-CXKH-O 3x1,5	m	10	38,09	380,90
Lišta vkladací 18x13	m	5	19,99	99,95
Ventilátor stropní	ks	1	5 837,00	5 837,00
Požární ucpávky	ks	2	1 000,00	2 000,00

Práce				
Práce technika - Kabelážní práce	hod.	48	650,00	31 200,00
Zámečnické práce	kpl.	1	2 500,00	2 500,00
Úprava rozvaděče	kpl.	1	19 120,00	19 120,00

Ostatní				
Revizní zpráva	ks	1	1 500,00	1 500,00
Doprava	kpl	2	1 050,00	2 100,00

Colsys s.r.o., Buštěhradská 109, Kladno - Dubí, 272 03	Datum: 23.06.2023	
--	-------------------	--

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady trans
rovného zacházení a zákazu